

# Andell Software AB

559476-8680

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anton Andell, Verkställande direktör  
2026-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling, konsulttjänster samt försäljning och förvaltning av programvara. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-20 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 194 181	620 255
Resultat efter finansiella poster	314 271	378 678
Soliditet (%)	87	93

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år, vilket var bolagets första verksamhetsår. Ökningen beror främst på en mer etablerad verksamhet och en högre försäljningsvolym under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	300 693	325 693
Utdelning		-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning		300 693	-300 693	0
Årets resultat			249 647	249 647
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>91 143</b>	<b>249 647</b>	<b>365 790</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 143
Årets resultat	249 647
<b>Summa</b>	<b>340 790</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	340 790
<b>Summa</b>	<b>340 790</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-03-20 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 194 181	620 255
Övriga rörelseintäkter		1 098	1 265
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 195 279</b>	<b>621 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-52 232	-11 500
Personalkostnader	2	-821 375	-229 985
Övriga rörelsekostnader		-7 961	-1 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-881 568</b>	<b>-242 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>313 711</b>	<b>378 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		560	107
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>560</b>	<b>107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 271</b>	<b>378 678</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>314 271</b>	<b>378 678</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 624	-77 985
<b>Årets resultat</b>		<b>249 647</b>	<b>300 693</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		201 436	182 848
Övriga fordringar		89 089	46 504
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 525</b>	<b>229 352</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		127 702	121 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>127 702</b>	<b>121 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>418 227</b>	<b>351 275</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>418 227</b>	<b>351 275</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 143	0
Årets resultat		249 647	300 693
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>340 790</b>	<b>300 693</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>365 790</b>	<b>325 693</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 375
Övriga skulder		52 437	24 207
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 437</b>	<b>25 582</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>418 227</b>	<b>351 275</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Andell Software AB, 559476-8680  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-30

Anton Andell  
Anton Andell  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-30